1

ДОГОВОР КУПЛИ-ПРОДАЖИ ТОВАРА В УСЛОВНЫХ ЕДИНИЦАХ

№ 456

01.08.2019             г. Москва

ООО «ТЕХНОМИР», в лице Генерального директора Соловьева Константина Алексеевича, действующего на основании Устава,

именуемое в дальнейшем «Поставщик», с одной стороны, и ООО «КЛЕОПАТРА», в лице Директора Кабанова Федора Степановича,

действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, совместно именуемые «Стороны»,

заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Поставщик обязан поставить, а Покупатель – принять и оплатить Товар в ассортименте, количестве и качестве, установленном

Договором.

2. ЦЕНА, КОЛИЧЕСТВО И КАЧЕСТВО ТОВАРА

2.1. Цена Товара устанавливается в условных единицах. Условная единица приравнена к доллару США (USD) +2%.

...

3. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

...

4. СРОКИ И ПОРЯДОК ПОСТАВКИ

...

5. ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

5.1. Покупатель осуществляет оплату Товара безналичным способом путем перечисления денежных средств на расчетный счет

Поставщика в течение 20 календарных дней с даты поставки.

5.2. Оплата производится по курсу ЦБ РФ доллара США (USD) +2% на день оплаты.

…

6. ПЕРЕХОД ПРАВА СОБСТВЕННОСТИ И РИСКОВ

6.1. Переход риска утраты или повреждения Товара определяется в соответствии с требованиями гражданского законодательства,

действующего на территории России.

6.2. Право собственности на Товар от Поставщика к Покупателю переходит в момент передачи Товара Покупателю на складе

Поставщика.

7. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

...

8. РАЗРЕШЕНИЕ СПОРОВ

...

 2

9. АДРЕСА И ПЛАТЕЖНЫЕ РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

...

Реквизиты Сторон:

Поставщик:
ООО «ТЕХНОМИР»
Юридический и фактический адрес: 109386, Москва г,
Краснодонская ул, дом № 3, корпус 1
ОГРН 1087746685432
ИНН/КПП 7723662263/772301001
Р/с 40702810100000034698 в ПАО СБЕРБАНК г. Москва
К/с 30101810400000000225
БИК 044525225
ОКПО 84111058
Тел.: 8 (495) 748-30-24
Факс: 8 (495) 748-30-24
e-mail: OOO.Technomir@yandex.ru

Покупатель:
ООО «КЛЕОПАТРА»
Юридический и фактический адрес: 117588, Москва г,
Новоясеневский пр-кт, дом № 11
ОГРН 1047796532717
ИНН/КПП 7725514824/772801001
Р/с 40702810100000093069 в ФИЛИАЛ № 7701 БАНКА ПАО ВТБ
г. Москва
К/с 30101810345250000745
БИК 044525745
ОКПО 73803480
Тел.: 8(495)580-17-42
Факс: 8(495)580-17-42
e-mail: info@kleop.ru

Подписи Сторон:

Поставщик: Покупатель:

Генеральный
директор _Соловьев_ К.А. Соловьев Директор _Кабанов_ Ф.С. Кабанов

 М.П.   М.П.